
 
 

A proč pracovat právě u nás? 

 

✓ Nabízíme stabilní zázemí 
✓ Jistotu dlouhodobé spolupráce  
✓ Zázemí moderně vybavené organizace - každý zaměstnanec má k dispozici kvalitní 
technické vybavení (notebook, mobilní telefon apod.) 
✓ Dobrá dopravní dostupnost 

 

✓ Můžete si užít dobrý pocit z toho, že naše práce má smysl a že ji děláte nejen pro sebe, ale i pro 
všechny lidi v České republice, kterým pomáháte zvyšovat kvalitu života v regionech 

 

✓ Práce na DESÚ není standardní prací, ale jedinečnou výzvou 
✓ Máte možnost podílet se na tvorbě základních stavebních kamenů nově vznikajícího úřadu 
✓ Vytváříme kolektiv, který drží při sobě, důvěřuje si a navzájem si pomáhá 
✓ Jezdíme na společná výjezdní zasedání, chodíme na bowling, děláme společné pikniky… 

 

✓ Rozumíme tomu, že nejen prací je člověk živ a proto klademe důraz na work-life balance. 
Jednoduše si vycházíme vstříc 

✓ Máme flexibilní začátek a konec pracovní doby 
✓ Můžete čerpat home office 

✓ V průběhu roku si můžete užít 5 týdnů dovolené 
✓ V případě potřeby čerpáte 5 dnů sick days 

 

 

✓ Našim zaměstnancům poskytujeme průběžné odborné vzdělávání ve vykonávaných činnostech  
✓ V rámci pracovní doby můžete chodit na jazykové kurzy angličtiny 

 



 
 

 

 
 
 

✓ Přispíváme na MultiSport kartu 
✓ V budově Ministerstva dopravy využíváme zaměstnaneckou tělocvičnu 

✓ Můžeme se připojit ke sportovním aktivitám, které organizuje Ministerstvo dopravy 
 

 
 
 

 
✓ Svým zaměstnancům přispíváme na doplňkové penzijní spoření či penzijní připojištění  

 
 

 
✓ Využíváme peněžitý příspěvek na stravování, tzv. stravovací paušál 

✓ Jídelna a kantýna v budově Ministerstva dopravy 
✓ V Praze sídlíme v samém centru města a pokud se chcete najíst v restauraci, máme 

slušný výběr 
 
 
 
 
✓ Našim zaměstnancům zprostředkováváme výhodné slevy na kulturní akce 
do divadel, na zábavné rodinné akce či atrakce apod. 

 

 

 

✓ O prázdninách nabízíme ve spolupráci s Ministerstvem dopravy účast dětí 

zaměstnanců na příměstském táboře 

 


